



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM MARÇO/2018.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
-02.03	1900	61.092.565/0005-64	MADIS RODBEL SOL PONTO E ACESSO LTDA.	FONTE CHAV. 12 VDC/2A C/CON.003.	01	222,00	222,00
02.03	0001	22.717.820/0001-31	WESLEY HENRIQUE DA SILVA CAETANO.	MOTO VENTILADOR AC FUJITSU EV.	01	340,00	340,00
02.03	0001	22.717.820/0001-31	WESLEY HENRIQUE DA SILVA CAETANO.	PLACA ELETRONICA AC FUJITSU COND.	01	450,00	450,00
02.03	0001	22.717.820/0001-31	WESLEY HENRIQUE DA SILVA CAETANO.	PLACA ELETRONICA ACPT MOD PROG/PAR AC FUJITSU.	01	180,00	180,00
02.03	0001	22.717.820/0001-31	WESLEY HENRIQUE DA SILVA CAETANO.	PLACA ELETRONICA CONTOLE PRINC AC CUJITSU EV.	02	330,00	660,00
02.03	0001	22.717.820/0001-31	WESLEY HENRIQUE DA SILVA CAETANO.	PLACA ELETRONICA TRANS AC FUJITSU RECEP.	01	350,00	350,00
02.03	0028	24.004.072/0001-75	CLAUDIA MINIOLI SAVORDELLI – ME.	KIT LANCHES.	01	650,00	650,00
08.03	2762	04.039.048/0001-64	CENTRO AUTOMOTIVO MAR AZUL.	GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA. (CONCEDIDO DESCONTO DE 36,90)	206,3413	4,359	862,54
12.03	0029	24.004.072/0001-75	CLAUDIA MINIOLI SAVORDELLI – ME.	KIT LANCHES.	01	650,00	650,00
15.03	2545	08.781.062/0001-90	AG RELEVO COMERCIO DE PLACAS LTDA.	PLACAS EM ACO INOX PERSONALIZADAS DE 45x30 CM, COM BORDAS DE 2 CMS SEM ESTOJOS.	05	432,00	2.160,00
15.03	2545	08.781.062/0001-90	AG RELEVO COMERCIO DE PLACAS LTDA.	MEDALHAS FUNDIDAS EM ZAMAC 70 MM, COM FITAS E ESTOJOS EM VELUDO.	10	144,00	1.440,00
15.03	0030	24.004.072/0001-75	CLAUDIA MINIOLI SAVORDELLI – ME.	KIT LANCHES.	02	650,00	1.300,00
15.03	0031	24.004.072/0001-75	CLAUDIA MINIOLI SAVORDELLI – ME.	KIT LANCHES.	01	650,00	650,00
16.03	0387	25.036.840/0001-35	FELIPE FERREIRA GOTO.	AGUA MINERAL FONTAGUA. 20L.	65	570,00	370,50
16.03	0387	25.036.840/0001-35	FELIPE FERREIRA GOTO.	AGUA MINERAL LINDOYA. COPO 200ML.	576	0,39	224,64
16.03	0405	25.036.840/0001-35	FELIPE FERREIRA GOTO.	AGUA MINERAL FONTAGUA. 20L.	65	5,70	370,50
16.03	0405	25.036.840/0001-35	FELIPE FERREIRA GOTO.	AGUA MINERAL FONTAGUA. 200L.	576	0,39	224,64
20.03	11386	00.164.113/0001-22	BARÃO DO TREVO DISTRIBUIDORA.	GLP ENVASADO 13 KG.	02	75,00	150,00
23.03	2773	04.039.048/0001-64	CENTRO AUTOMOTIVO MAR AZUL.	GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA (CONCEDIDO DESCONTO DE R\$ 62,98)	352,1414	4,359	1.472,00
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	PAPEL TOALHA INODORO, NÃO RECICLADO.	150	7,14	1.071,00
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, ROLO DE 30 MTS.	1920	1,18	2.265,60
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	PAPEL TOALHA BRANCO 100% FIBRA CELULOSICA.	350	14,49	5.071,50
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	PAPEL HIGIENICO BRANCO PARA DISPENSER.	400	5,91	2.364,00
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	SACO DE LIXO 100 LITROS, REFORÇADO EM POLIETILENO NA COR PRETA.	60	57,26	3.435,60
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	SACO DE LIXO DE 200 LITROS REFORÇADO EM POLIETILENO NA COR PRETA.	30	73,61	2.208,30
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	INSETICIDA AEROSSOL EFICAZ CONTRA MOSCA, MOSQUITO, FORMIGA E BARATA.	300	12,86	3.858,00



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM MARÇO/2018.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	NEUTRALIZADOR DE ODORES, AEROSSOL.	300	17,94	5.382,00
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSSOL, ACONDICIONADO EM LATA DE NO MINIMO 360 ML.	300	12,30	3.690,00
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	LUBRIFICANTE COMPOSTO DE DESTILADO ALIFATICO E OLEOS DE PETROLEO.	15	36,91	553,65
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	SACO DE ALGODÃO PARA LIMPEZA GERAL, BRANCO, ALVEJADO.	400	4,68	1.872,00
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	SODA CAUSTICA, TIPO DE ESCAMA ACONDICIONADA EM FRASCO RESISTENTE E NÃO RECICLADO.	20	17,64	352,80
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	DETERGENTE E DESINFETANTE PERFUMADO, CONTENDO 5LTS.	60	33,41	2.004,60
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	EXTENSÃO TELESCOPICA EM ALUMINIO, MEDINDO 4,50CM .	04	221,93	887,72
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	SUPORTE PARA ROLO LIMPA VIDRO COM BORRACHA E LAVADOR 30CM ACOPLADO.	04	121,61	486,44
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL (MULTIUSO), OVAL, BASE DE MADEIRA, CERDAS SINTETICAS, SEM ALCA.	12	5,03	60,36
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	AVENTAL PARA COZINHA, MATELADO, ACABAMENTO EM VIESS COMBINADO COM ESTAMPA.	30	23,70	711,00
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	ALCOOL ETILENO HIDRATADO, EM GEL, BACTERIZADA, COM TEOR DE 70 GRAUS.	20	26,25	525,00
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICOS RECICLAVEL DE 300ML.	50	6,07	303,50
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	SABONETE LIQUIDOPARA LIMPEZA DE MÃO, COM PH NEUTRO, APARENCIA PEROLADA.	10	23,91	239,10
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	ESPANADOR DE PENA DE AVESTRUZ, CABO LONGO.	15	42,32	634,80
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA, RETANGULAR DUPLA FASE, COM MANTA ABRAVENTE VERDE.	200	0,90	180,00
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	FLANELA PARA LIMPEZA, BRANCA, COM AS BORDAS CHULEADAS.	300	2,10	630,00
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	LUVA DE SEGURANÇA PARA LIMPEZA, EM LATEX NATURAL, REVESTIMENTO FLOCADO DE ALGODÃO .	100	5,16	516,00
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	LUVAS DE SEGURANÇA PARA LIMPEZA, EM LATEX NATURAL, REVESTIMENTO FLOCADO DE ALGODÃO.	100	5,16	516,00



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM MARÇO/2018.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	LUVAS DE SEGURANÇA PARA LIMPEZA, EM LATEX NATURAL, RESERVATORIO EM CABO DE METAL.	50	5,16	258,00
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	PA AUTOMATICA PARA LIXO, PLASTICA COM TAMPA, RESERVATORIO COM CABO DE METAL.	15	51,24	768,60
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	REFIL DE BORRACHA DUPLO PARA RODO DE ALUMINIO 60X30CM.	45	3,37	151,65
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	REFIL DE BORRACHA DUPLO PARA RODO DE ALUMINIO 60X60CM.	45	3,37	151,65
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	RODO COM CABO E BASE DE ALUMINIO MEDINDO NO MINIMO 29CM .	15	33,26	498,90
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	RODO COM CABO E BASE DE ALUMINIO MEDINDO NO MINIMO 59CM.	15	37,60	564,00
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	CESTO DE LIXO PLASTICO, CAPACIDADE DE 20LTS.	30	28,00	840,00
26.03	0679	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA – ME.	SACO DE LIXO PARA USO DOMESTICO, 20LTS NA COR PRETA.	300	13,40	4.020,00
29.03	0032	24.004.072/0001-75	CLAUDIA MINIOLI SAVORDELLI – ME.	KIT LANCHES.	01	650,00	650,00

**Câmara Municipal de Guarujá**

Lucimar de Oliveira Soto  
CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

**Câmara Municipal de Guarujá**

Gustavo Furtado Fernandes  
DIRETOR DE FINANÇAS

**Câmara Municipal de Guarujá**

Edilson Dias de Andrade  
PRESIDENTE